Caractéristiques

Référence

10552482
10552483
10552484
10552480
10552479
10552478
10552481

Consulter la fiche produit

GILET SANS MANCHES DE TRAVAIL NOAH CAMEL

27/12/2025

NINE WORTHS

Intérieur col en velours cotelé

Col montant

9 poches :

4 poches plaquées a rabat

2 poches italiennes

3 poches intérieures

100% Coton - 400g/m? - TOILE

Renforts 98% Coton / 2% Elasthanne - 250g/m2? - VELOURS
Doublure matelassée 100% Polyester - 160g/m?2

taille

2xl
3xl
ax|

Point de vente Dompro

Prix HT
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